
 

 1

Döntéshozatal: minősített többség               V-2/2010. Nyü.__3___ 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Tótkomlós Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2010. május 31-ei ülésére 

 
Tárgy: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 9/2007. (III. 27.) önkormányzati rendelet módosítása 
 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 115/2010. (IV. 26.) határozatával tudomásul 
vette Hovorka István lemondását szociális bizottsági tagságáról.  
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 24. § (1) 
bekezdésében meghatározott követelmény, miszerint a bizottság elnökét és tagjainak több, mint a 
felét a települési képviselők közül kell választani Hovorka István lemondásával nem volt biztosított, 
ezért 116/2010. (IV. 26.) határozatával Dudás Tiborné Vass Andreát visszahívta a Szociális 
Bizottságból.  
 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 117/2010. (IV. 26.) határozatával Dudás 
Tiborné Vass Andreát megválasztotta az Oktatási, Közművelődési, Sport és Egészségügyi Bizottság 
nem képviselő bizottsági tagjának.  
 
A Ötv. fent hivatkozott rendelkezése alapján az Oktatási, Közművelődési, Sport és Egészségügyi 
Bizottságba további 1, nem képviselő bizottsági tag megválasztása lehetséges, míg a többi bizottság 
esetében a szabályt maximális kihasználtsággal alkalmazzák. Javaslom az Oktatási, Közművelődési, 
Sport és Egészségügyi Bizottságba válasszunk meg további egy bizottsági tagot. 
 
A változásokat az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatában is át kell vezetni. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg, majd fogadja el rendeletét. 
 

„A” HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Oktatási, Közművelődési, Sport és 
Egészségügyi Bizottság nem képviselő bizottsági tagjának ______________________________, 
Tótkomlós ________________ szám alatti lakost megválasztja. 
 
Felelős: dr. Garay Rita, polgármester 
Határidő: azonnal 
 

„B” HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Oktatási, Közművelődési, Sport és 
Egészségügyi Bizottságba nem kíván további nem képviselő bizottsági tagot választani. 
 
Felelős: dr. Garay Rita, polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Tótkomlós, 2010. május 21. 
 Dr. Garay Rita 
 polgármester 
Az előterjesztést készítette: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, aljegyző  
Az előterjesztést látta: Szabados Zoltán, jegyző 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

 2

 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

__/2010.(______) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat képviselő-testülete és szervei 
SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL  

szóló 9/2007. (III. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

(tervezet) 
 

 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában megállapított feladatkörében az önkormányzat 
képviselő-testülete és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 9/2007. (III. 27.) 
önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: SZMSZ) módosítására a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

Az SZMSZ 5. számú melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

2. § 
 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 Dr. Garay Rita  Szabados Zoltán 
 polgármester  jegyző 
 
 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

 3

Melléklet 
 
Az állandó bizottságok elnevezése, személyi összetétele 
 
TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI, PÉNZÜGYI ÉS GAZDASÁGI BIZOTTSÁG: 

 
Elnök:     Varga András 
Képviselő tagok:   Benyó Pál 
     Hovorka István 
     Dr. Kancsó János 

  Malya György 
 
Bizottság nem képviselő tagjai:  Nyíregyházki János 
     Boros Imre 
     Nyári Sándor 
     Malya András 
      
 
OKTATÁSI, KÖZMŰVELŐDÉSI, SPORT ÉS EGÉSZSÉGÜGYI BIZOTTSÁG:  

 
Elnök:     Dr. Kancsó János 
Képviselő tagok:   Dudás Tibor 

  Hovorka István  
  Litauszki András 

     Tuska Pálné 
 
Bizottság nem képviselő tagjai:  Zelman Ferenc Pál 
     Ondrejó Anna 
     Dudás Tiborné Vass Andrea 
 
SZOCIÁLIS BIZOTTSÁG: 
 
Elnök:     Benyó Pál 
Képviselő tagok:   Dudás Tibor 
     Tuska Pálné 
     Malya György 
 
Bizottság nem képviselő tagjai:  Zahoreczné Szabó Olga 
     Mézes Istvánné 
     Varga Károlyné 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

